اسلامی از عموم ملت بزرگوار و فهیم ایران دعوت می‌کنیم با حضور پرشور در راهپیمایی یوم الله 22 بهمن بار دیگر خاطره شکوهمند انقلاب اسلامی را زنده نگه دارند.
والسلام علی عبادالله الصالحین

با اعلام نهایی از سوی شورای نگهبان - نائید صلاحیت 5627 نامزد انتخاباتی در 28 استان قطعی شد
دو شنبه 20 بهمن 1382 - 9 فوریه 2004

سرانجام با اعلام نهایی لیست نامزدهای تایید صلاحیت شده توسط شورای نگهبان ، تعداد کاندیداهایی که برای کرسی های مجلس هفتم شورای اسلامی با یکدیگر رقابت خواهند کرد به 5627 نفر رسید.
به گزارش خبرگزاری "مهر" تعداد کل نامزدهای تایید صلاحیت شده نهایی ، به تفکیک هر استان و نیز تهران بزرگ به شرح زیر است:

به گفته وی، ۳۰ سازمان غیردولتی بین المللی آمادگی خود را برای مشارکت در بازسازی بم در زمینه بهداشت و درمان، آموزش و پرورش، خانه های بهداشت روستایی، آب، برق، کشاورزی، اسکان موقت و دایم اعلام کرده اند.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

به کارشناسان سازمان ملل ثابت کردیم امکان برگزاری انتخابات عمومی درعراق وجود دارد
دو شنبه 20 بهمن 1382 - 9 فوریه 2004

رئیس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق دیدار اعضاي شوراي حکومت انتقالی با هیات کارشناسی سازمان ملل متحد را مثبت و سازنده ارزیابی کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه خبری الجزیره، سید عبدالعزیز حکیم رئیس مجلس اعلاي انقلاب اسلامي عراق و عضو برجسته شوراي حکومت انتقالی پس از دیدار با